（様式５）
設計図書質疑応答書
令和　　年　　月　　日
西 条 市 長　　殿

入札参加申込者
所　 在　 地
商号又は名称
代　 表 　者　　　　　　　　　　　　㊞
　電話番号（　　　）　　－

工事番号：　西農基工第２号
　工　事　名：　飯岡亀の甲地区区画整理工事（その３）

標記工事の設計図書について、下記のとおり質問します。

記

○　質問事項（質問事項が多い場合には、別紙に記入してください。）

上記の質問について、次のとおり回答します。
（回答事項が多い場合には、別紙に記入いたします。）